
Paul Madsen Ejendomsservice ApS

CVR-nr.: 37877573

Kærhøjgårdsvej 36
3540 Lyngø

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/02/2026

Paul David Holgersen Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Paul Madsen Ejendomsservice ApS
Kærhøjgårdsvej 36
3540 Lyngø

CVR-nr.: 37877573
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Omfatter plante- og anlægsarbejder og almindeligt forekommende vedligeholdelse på grunde og bygninger, samt hertil knyttede serviceydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 25.538. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er ultimo året negativ med kr. 27.618 og selskabet er hermed omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Ledelsen forventer, at egenkapitalen reetableres ved egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.735.109	1.295.836
Personaleomkostninger	1	-1.696.615	-1.346.455
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.795	-29.166
Resultat af ordinær primær drift		33.699	-79.785
Øvrige finansielle omkostninger		-902	-4.182
Ordinært resultat før skat		32.797	-83.967
Skat af årets resultat		-7.259	18.197
Årets resultat		25.538	-65.770
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		25.538	-65.770
I alt		25.538	-65.770

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		43.155	0
Materielle anlægsaktiver i alt	2	43.155	0
Deposita		17.300	15.300
Finansielle anlægsaktiver i alt		17.300	15.300
Anlægsaktiver i alt		60.455	15.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		286.532	215.172
Udskudte skatteaktiver		46.753	54.012
Periodeafgrænsningsposter		0	5.578
Tilgodehavender i alt		333.285	274.762
Likvide beholdninger		88.751	58.924
Omsætningsaktiver i alt		422.036	333.686
AKTIVER I ALT		482.491	348.986

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-77.618	-103.156
Egenkapital i alt		-27.618	-53.156
Leverandører af varer og tjenesteydelser		93.496	84.741
Skyldig moms og afgifter		229.950	191.895
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		186.663	125.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		510.109	402.142
Gældsforpligtelser i alt		510.109	402.142
PASSIVER I ALT		482.491	348.986

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	kr.	kr.
Løn og gager	1.491.107	1.171.964
Pensionsbidrag	178.233	157.605
Andre omkostninger til social sikring	27.275	16.886
	1.696.615	1.346.455

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	336.455
Tilgang	47.950
Afgang	-0
Kostpris ultimo	384.405
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-336.455
Årets afskrivning	-4.795
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-341.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo	43.155

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre forpligtelser

Virksomhedens har indgået operationelle leasingaftaler af driftsmidler, der har resterende løbetid på henholdsvis 12 og 15 måneder.

Den maksimale forpligtelse udgør i alt tkr. 96.

Næste års leasingydelser andrager i alt tkr. 84.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2025
4